
Wykaz umów zawartych w miesiącu styczniu 2021 roku 

 
L.p. Data 

zawarcia 
umowy 

Data 
rejestracji 

Numer umowy Czas trwania 
umowy 

Strona 
umowy/kontrahent 

Kwota umowy 
netto/brutto w 

PLN 

Przedmiot umowy 

1.  

04.01.2021 

 

04.01.2021 

 

OR.2151.1.2021 

01.01.2021 

do 

31.12.2021 

 

Rafał Zaremba  

80,00 zł za godz. 

brutto 

Prowadzenie poradnictwa w 

punkcie konsultacyjno-

informacyjnym  
2.  

04.01.2021 

 

04.01.2021 

 

OR.2151.2.2021 

01.01.2021 

do 

31.12.2021 

Dorota Al. Arab 191,83 zł brutto Przeprowadzenie badania 

psychologicznego w przedmiocie 

uzależnienia od alkoholu 

3.  

04.01.2021 

 

04.01.2021 

 

OR.2151.3.2021 

01.01.2021 

       do 

31.12.2021 

Marek Krzysztof 

Godlewski 

191,83 zł brutto Wykonanie opinii w przedmiocie 

uzależnienia od alkoholu 

4.  

04.01.2021 

 

04.01.2021 

 

OR.2151.4.2021 

02.01.2021 

       do 

31.12.2021 

Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Piotr 

Kaliszuk 

2 000,00 zł brutto 

miesięcznie 

Konserwacja urządzeń 

oświetlenia ulic 

5.  

04.01.2021 

 

04.01.2021 

 

OR.2151.5.2021 

04.01.2021 

       do 

31.12.2021 

Lecznica Weterynaryjna 

 ,, Animals” Piotr 

Burzyński 

 Dokonywanie zabiegów kastracji, 

sterylizacji oraz szczepień 

zwierząt bezdomnych oraz 

właścicielskich 

6.  

04.01.2021 

 

04.01.2021 

 

OR.2151.6.2021 

 

2021 rok 

 

Jerzy Tokajuk 

350,00 zł brutto 

180,00 zł brutto 

Przygotowanie projektów decyzji 

o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego / warunków 

zabudowy 

7. 28.01.2021 28.01.2021 OR.2151.7.2021 do 05.02.2021 MT BUD Tomasz Michał 

Sadowski 

11 100,00 zł brutto Remont świetlicy w Dubnie 

 

 

 



 


